[image: image1.png]

Российская Федерация

ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2016                                                                                                         № 38
с. Поярково

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, предоставленного субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Опубликовать Перечень муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства в газете «Михайловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Михайловского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансам и экономике – начальника финансово – экономического управления М.Н.Измайлову.

                                                                                                        С.И.Жуган

                                                                    УТВЕРЖДЁН
                                                                    постановлением главы

                                                                    Михайловского района

                                                                        № _____ от _________ 2016 г.

Перечень
муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого
и средне го предпринимательства

	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение

	Торговый комплекс
	Амурская область, Михайловский район, с. Зеленый Бор, ул. Центральная
	1409,8
	Нежилое здание

	Пекарня
	Амурская область, Михайловский район, с. Зеленый Бор, ул. Центральная, д. 8
	231,4
	Нежилое здание

	Водонапорная башня
	Амурская область, Михайловский район, с. Зеленый Бор, ул. Центральная
	12,6
	Водонапорная башня

	Магазин
	Амурская область, Михайловский район, с. Черемисино, ул. Центральная, д. 17
	43,9
	Нежилое

	Здание гаража
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Лазо, д. 16
	70,9
	Нежилое

	Здание административное
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Лазо, д. 16
	129,3
	Нежилое

	Сторожка
	Амурская область, Михайловский район, с. Зеленый Бор, ул. Садовая
	6,4
	Нежилое

	Контора
	Амурская область, Михайловский район, с. Зеленый Бор, ул. Садовая
	40,5
	Нежилое

	Склад
	Амурская область, Михайловский район, с. Зеленый Бор, ул. Садовая
	14,5
	Нежилое

	Ангар
	Амурская область, Михайловский район, с. Зеленый Бор, ул. Парковая, д. 10а
	925,9
	Нежилое

	Административное здание
	Амурская область, Михайловский район, с. Арсентьевка, ул. Центральная, д. 33
	136,1
	Нежилое